

Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Cieszynie

43-400 Cieszyn, ul. Wojska Polskiego 3

tel/fax (033) 85 207 44 www.zpswrcieszyn.pl e-mail zpswrcieszyn@wp.pl

ZPSWR.1120-4/19

Cieszyn, dnia 09.05.2019 r.

Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych
43-400 Cieszyn, ul. Wojska Polskiego 3
tel.: 33 8520744
NIP 5482650399 Reg.242076790

Rada Powiatu Cieszyńskiego
43-400 Cieszyn
ul. Bobrecka 29



Dyrektor ZPSWR zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na przyznawanie dodatku za wychowawstwo nauczycielom w oddziałach edukacyjno-terapeutycznych dla uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną (ORW Cieszyn i Istebna) oraz zespołach rewalidacyjno-wychowawczych dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim (ORW Cieszyn i Istebna oraz DSP Strumień).

UZASADNIENIE:

Każdy z wyżej wymienionych oddziałów ma ustanowionego nauczyciela, który pełni funkcję i wykonuje zadania tożsame z wychowawcą klas w oddziałach szkolnych wchodzących w skład SOSW przy ZPSWR w Cieszynie. Nauczyciele ci wykonują wszystkie te same zadania jak wychowawcy klas, którym zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Nr IV/20/19 z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/266/09 z dnia 23 lutego 2009 roku (...) wypłacany jest dodatek funkcyjny za wychowawstwo w wysokości 100 zł.

Do czynności i zadań jakie wykonują nauczyciele w oddziałach ORW oraz w oddziałach w DPS Strumień należą:

- prowadzenie dokumentacji ucznia związanej z edukacją jak i kształceniem specjalnym (odpowiedzialność za dziennik edukacyjny, IPET-y , Wielospecjalistyczne Oceny Poziomu Funkcjonowania Ucznia, arkusze ocen i świadectwa oraz oceny poziomu funkcjonowania ucznia w przypadku dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim)
- współpraca z rodzicami lub prawnymi opiekunami, w tym prowadzenie zebrań i konsultacji,
- uczestnictwo z Zespołach ds pomocy psychologiczno-pedagogicznej,
- analizowanie potrzeb uczniów i ich osiągnięć,
- rozwiązywanie problemów wychowawczych, w tym uczestnictwo w Zespołach Wychowawczych.

Nauczyciele prowadzący w/w oddziały mimo wykonywania tych samych zadań nie otrzymują dodatku funkcyjnego za wychowawstwo klasy. W przypadku organizacji pracy naszej placówki, obejmującej swoją strukturą organizacyjną wszystkie formy kształcenia uczniów z niepełnosprawnościami należałoby rozumieć zapis klasa również jako oddział edukacyjno-terapeutyczny oraz zespół rewalidacyjno-wychowawczy. W załączeniu do pisma Dyrektor ZPSWR przedstawia jak sprawa ta jest uregulowana na przykładzie Uchwały Rady Powiatu w Świdnicy .

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych
w Cieszynie

mgr Agnieszka Kozieł